Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение Фабричная основная общеобразовательная

школа пгт Лальск Лузского муниципального округа Кировской области

                                (МОКУ Фабричная ООШ пгт Лальск)

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г.                                                                                           №01-03/79-7

«Об  организации  внеурочной деятельности»

Согласно требованиям ФГОС по  «Организации внеурочной деятельности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень занятий по внеурочной деятельности в 1-9 классах, руководителей на 2023-

2024 учебный год.

№ Название

кружка

Руководител

ь

Режим

работы

Класс,

объедине

ние

Количе

ство

обучаю

щихся

  направление

1 Орлята России Кривошеина Т.Н.
Вторник

14.00-14.40
1-4 классы 34 Духовно-нравственное

2
Функциональная

грамотность
Пластинина Г.Г.

Среда

14.00-14.40
1-4 классы 34 Общеинтеллектуальное

3
Разговоры о

важном
Пластинина Г.Г.

Понедельник

9.00-9.40
1-4 классы 34 Социальное

4 Подвижные игры Норицина И.Н.
четверг

14.00-14.40
1-4 классы 34

Спортивно-

оздоровительное

5 Хоровое пение Норицина И.Н.
пятница

14.00-14.40
1-4 классы 34 Общекультурное

5

Функциональная

грамотность –

учимся для

жизни

Хайновская Л.П.
Вторник

15.10-15.50
8-9  класс 31 Общеинтеллектуальное

6
Разговоры о

важном
Коротич Н.Г.

Понедельник

9.00-9.40
7  класс 13 Социальное

7 Школьный театр Хайновская Л.П.
Среда

15.10-15.50
5-7 класс 29 общекультурное

8

Функциональная

грамотность –

учимся для

жизни

Коротич Н.Г.
Пятница

15.10-15.50
5-7 класс 29 Общеинтеллектуальное

9
Мой выбор в

мире профессий
Деревнина Н.Б.

Четверг

15.10-15.50
8 класс 14 общекультурное

10
Спортивные

игры
Буркова А.И.

вторник

15.10-15.50
5-7  класс 29

Спортивно-

оздоровительное

11
Мой выбор в

мире профессий
Горбунова М.Г.

Четверг

15.10-15.50
6-7 класс 20 общекультурное

12
Разговоры о

важном

Марьинская

Т.Ю.

Понедельник

9.00-9.40
9 класс 17 Социальное

13
Мой выбор в

мире профессий

Марьинская

Т.Ю.

Четверг

15.10-15.50
9 класс 17 общекультурное

14
Спортивные

игры
Буркова А.И.

Пятница

11.00-11.40
8-9 класс 31

Спортивно-

оздоровительное

15
Разговоры о

важном
Буркова А.И.

Понедельник

9.00-9.40
5-6 класс 15 Социальное

16
Разговоры о

важном
Деревнина Н.Б.

Понедельник

9.00-9.40
8 класс 14 Социальное

И. о. директора школы                                                                                Н. С. Осенникова

		2023-10-24T19:02:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФАБРИЧНАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПГТ ЛАЛЬСК ЛУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью